
COPIA

N. Gen.le 426           del 19/06/2020

N. di Settore 146 del 19/06/2020

C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

SETTORE III
“ GESTIONE DEL TERRITORIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Nomina Seggio di gara Affidamento del servizio  di raccolta e trasporto  allo 
smaltimento dei RSU differenziati e indifferenziati, compresi quelli assimilati all’interno del 
territorio Comunale di Assoro ( En), per la durata di mesi sei  - CIG:  83280750E7

Premesso che :
-  Con Determina a  contrarre del  Responsabile  del  Settore  II I  m.g/ le 410  del  05.06.2020  
per   l 'af fidamento del  servizio di  raccolta e  trasporto  al lo smal timento dei  RSU 
differenziati  e indifferenziati ,  compresi  quell i  assimilati  al l ' interno del  terr i torio 
Comunale di  Assoro (En) , per la durata  di  mesi  sei ,  in  deroga al  D.Lgs. 50/2016 detta ta 
dal l 'Ordinanza n. 19 del  01.06.2020,  che s i  possa procedere alla scel ta del  contraente a 
mezzo avviso pubblico per  indagine di  mercato per  l ' aff idamento,  con i l  cri terio 
dell 'offer ta del  prezzo più basso,  secondo le indicazioni degli  at t i  di  gara  approvando 
alt res ì  l 'avviso pubblico ed i  re lat ivi  al legati ;  
-  La stessa determina, completa di  tut t i  gl i  al legati  di  gara ed elaborati  di  progetto, 
sono stat i   pubblicati   su Amminis trazione trasparente ai  sensi  del l 'art .  37 del  
medesimo decreto, nonché all 'albo pretor io onl ine del  Comune di  Assoro.
-  Det ta gara informale è s tata a t t ivata in data  05.06.2020,  f issando i l  termine ult imo 
per la presentazione delle  offer te per  le  ore 10.00 del  18.06.2020, e l 'apertura  delle  
offer te per  la  re lat iva aggiudicazione provvisoria  per i l  giorno 19.06.2020 alle  ore 9.30 
,  c/o i  locali  dell 'Uff icio Tecnico in seduta pubblica, secondo le indicazioni dell 'avviso 
pubblico e  relat ivi  al legati ;
Ritenuto  di  dover  procedere alla  is t i tuzione del  relat ivo apposito seggio di  gara e  
individuare i  relat ivi  component i  t ra i  dipendenti  del  I II  Set tore” Gestione del  
Terri tor io” 
Visto la  Determina n° 45  del  12.12.2019,   di  conferimento del l ' incarico di  Responsabi le 
del  Responsabile del  3° Set tore,  nonché della  P.O  dal  01.01.2020 al  31.12.2020 all 'arch. 
Lucio Puleo;  
Visto i l  T.U. del le Leggi sul l 'Ordinamento degl i  Enti  Local i  approvato con D.  Lgs. n.267 
del  18.08.2000,  



Visto  i l  vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Sicil iana;
Visto  i l  Regolamento Comunale  sull 'ordinamento generale  degli  uffic i  e  dei  servizi ;
Visto  i l  D.Lgs. 50/2016 e s.m.i .  e i l  D.P.R.  207/2010 per le part i  non abrogate;
Vista  La Legge Regionale 12 del  12.07.2011 e  la  L.R. n.  8 del  17.05.2016;
Vista  la  Legge 7.8.1990, nr.  241 e s.m.i .

                            
 DETERMINA 

Per le motivazioni sovra esposte  e che qui s i  intendono integralmente r iportate per  farne 
parte  integrante,  formale e sostanziale,  quanto segue

1. di  is t i tuire i l  seggio di  gara per l 'affidamento dei  lavori  di  cui  in oggetto e 
individuare i  relat ivi  componenti  tra i  dipendenti  del  Settore III  “ Gestione del  
Terri tor io” cosi  come di seguito specificato
- Presidente                                    Arch. Lucio Puleo 
- Teste  e segretario verbalizzante  :    Ing.  Angelo Cocuzza
- Teste                                            Arch.  Gialuigi  Gervasi  

1. di  dare atto a l tresì  che i l  presente provvedimento è r i levante  ai  f ini  degli  
obblighi di  cui  al  D.Lgs. n .  33/2013 e per tanto sarà pubblicato su 
Amminist razione t rasparente ai  sensi  dell 'ar t .  37 del  medesimo decreto,   nonché 
all 'albo pretor io onl ine del  Comune

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(PULEO LUCIO) ( PULEO LUCIO)

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;


